

Sundgård Holding ApS

Sundgårdsvej 77
8700 Horsens

CVR-nr. 27 65 49 67

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/09 2017

Henrik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sundgård Holding ApS
Sundgårdsvej 77
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 65 49 67
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Eriksen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 922.775, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.370.171.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(7.866)	1.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	(25.100)	(12.358)
Andre driftsomkostninger		<u>(10.467)</u>	<u>(13.213)</u>
Resultat før finansielle poster		(43.433)	(24.552)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		843.341	238.499
Finansielle indtægter	2	138.043	61.697
Finansielle omkostninger	3	<u>(370)</u>	<u>(101.873)</u>
Resultat før skat		937.581	173.771
Skat af årets resultat	4	<u>(14.806)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>922.775</u>	<u>173.771</u>
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		593.341	(261.501)
Overført resultat		<u>129.434</u>	<u>235.272</u>
		<u>922.775</u>	<u>173.771</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	678.806
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>678.806</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	1.716.008	1.122.667
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.716.008</u>	<u>1.122.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.716.008</u>	<u>1.801.473</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.151	0
Andre tilgodehavender		1.819	0
Selskabsskat		15.177	4.862
Tilgodehavender		<u>18.147</u>	<u>4.862</u>
Værdipapirer		2.216.469	1.469.535
Værdipapirer		<u>2.216.469</u>	<u>1.469.535</u>
Likvide beholdninger		<u>424.875</u>	<u>377.325</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.659.491</u>	<u>1.851.722</u>
Aktiver i alt		<u>4.375.499</u>	<u>3.653.195</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.216.008	622.667
Overført resultat		2.829.163	2.699.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	7	<u>4.370.171</u>	<u>3.647.396</u>
Anden gæld		<u>5.328</u>	<u>5.799</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.328</u>	<u>5.799</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.328</u>	<u>5.799</u>
Passiver i alt		<u>4.375.499</u>	<u>3.653.195</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	622.667	2.699.729	200.000	3.647.396
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	593.341	129.434	200.000	922.775
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	1.216.008	2.829.163	200.000	4.370.171

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	12.358
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>25.100</u>	<u>0</u>
	<u>25.100</u>	<u>12.358</u>
 der fordeler sig således:		
Bygninger	0	12.358
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>25.100</u>	<u>0</u>
	<u>25.100</u>	<u>12.358</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	7.818	0
Andre finansielle indtægter	<u>130.225</u>	<u>61.697</u>
	<u>138.043</u>	<u>61.697</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>370</u>	<u>101.873</u>
	<u>370</u>	<u>101.873</u>
 4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>14.806</u>	<u>0</u>
	<u>14.806</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2016	703.260
Afgang i årets løb	(703.260)
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	24.454
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(24.454)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2017	2016
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	622.667	884.168
Årets resultat	843.341	238.499
Udbytte modtaget	(250.000)	(500.000)
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>1.216.008</u>	<u>622.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.716.008</u>	<u>1.122.667</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Henrik Eriksen

Øvrige nærtstående parter

Rotovent A/S

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Henrik Eriksen, Sundgårdsvej 77, 8700 Horsens